
Pubblicata sul sito istituzionale il 
28/12/2012 - N.  1354  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 176 del Reg. Data  27/12/2012 N. 721  del Reg. Generale

OGGETTO Rette degenza minore presso la Comunità Educativa "Domenico
SAVIO" di Corigliano d'Otranto. Impegno di spesa.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

• che, a seguito di provvedimento del Tribunale per i Minorenni di Lecce il  minore, S.L., è 
stato inserito, presso la Comunità   Educativa “ Domenico SAVIO” di Corigliano d’Otranto 
a decorrere  dal 17 aprile 2012;

• che il minore risulta   presente nella suddetta struttura ;

• che la retta giornaliera a carico di questo Ente è pari ad € 70.00; 

• che occorre procedere all’impegno  della  somma  di  € 7.770,00 per l’accoglienza   del 
minore S.L. presso la comunità educativa per il  periodo 17 aprile - 06 agosto 2012,

DETERMINA

1. DI  IMPEGNARE,  per i  motivi   in premessa esposti, sull’intervento 1.10.04.03/1946 
“Spese socio-assistenziali a carico del Comune” del corrente bilancio la somma complessiva 
di  €  7.770,00   per   rette  di  ricovero   del  minore  S.L.  presso  la  Comunità  Educativa 
“ Domenico  SAVIO” di Corigliano d’Otranto (LE) , per il periodo 17 aprile - 6  agosto 
2012.

2. DI   RISERVARSI  con successivo e separato atto alle liquidazioni della  somma spettante 
alla Comunità Educativa “ Domenico SAVIO” di Corigliano d’Otranto  non appena verrà 
acquisito il  documento di regolarità contributiva da parte del soggetto gestore  Associazione 
di Promozione Sociale   “PICCOLI PASSI GRANDI SOGNI” di Torre Annunziata (NA).

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                                         
Data  27/12/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  28/12/2012
 

================================================================================
 N. 1354 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   28/12/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  28/12/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

 Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  27/12/2012
	N. 721  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

